Fiche produit

NS160

, g Caractéristiques techniques

Courant électrique

Courant assigné nominal

Dimensions
Hauteur

Largeur

Profondeur

Installation, montage

Montage

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

— Sectionneur de conducteur neutre HPC00 160A sur rail conducteur raccord a vis

160 A

142 mm
50 mm

112 mm

Rail conducteur



